
 

 1 

Câmara Municipal de Barra Longa 
Estado de Minas Gerais 

CNPJ 26.151.787/0001-86 
Av. Capitão Manoel Carneiro, 165 - Centro 

Barra Longa/MG CEP: 35.447-00 
TEL/FAX (31) 3877-5320 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

CONTRATO: Nº 0701/2023 – Inexigibilidade nº 001/2023 – Credenciamento nº 

001/2023: Nº 001/2023 – PESSOA FÍSICA:  José dos Santos Pinto, CPF nº 

686.273.006-15. OBJETO: prestação de serviço especializado e convencional 

de táxi, em caráter regular e/ou esporádicos para atender a demanda da 

Câmara Municipal, em conformidade com o perfil dos deslocamentos efetuados 

pelo Presidente da Câmara, Vereadores e servidores da Câmara Municipal, 

conforme condições estipuladas no presente edital e seus anexos. VALOR 

TOTAL:R$35.000,00 (trinta e cinco mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

01.031.0001.4004.339036 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física. 

DATA DA ASSINATURA: 15/06/2023 VIGÊNCIA: 15/06/2023 a 14/06/2024. Greison 

Anderson de Souza da Costa – Presidente da Câmara Municipal de Barra Longa, 

15 de junho de 2023. 

 

CONTRATO: Nº 0702/2023 – Inexigibilidade nº 001/2023 – Credenciamento nº 

001/2023 - EMPRESA:  CARLOS ROBERTO DA SILVA, CNPJ nº 25.044.765/0001-54. 
OBJETO: prestação de serviço especializado e convencional de táxi, em 

caráter regular e/ou esporádicos para atender a demanda da Câmara 

Municipal, em conformidade com o perfil dos deslocamentos efetuados pelo 

Presidente da Câmara, Vereadores e servidores da Câmara Municipal, conforme 

condições estipuladas no presente edital e seus anexos. VALOR 

TOTAL:R$35.000,00 (trinta e cinco mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

01.031.0001.4004.339039 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

DATA DA ASSINATURA: 15/06/2023 VIGÊNCIA:15/06/2023 a 14/06/2024. Greison 

Anderson de Souza da Costa – Presidente da Câmara Municipal de Barra Longa, 

15 de junho de 2023. 

 


